

תאיר נרי

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

בס"ד, גליון מס' 287

פרשת בשלח (שבת שירה) י"ב שבט תשע"ו

פרשת בשלח תשע"ו

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

נמסר ביום ראשון, ז' שבט תשע"ו (17.1.16, 12:45)

כל מדינה שרוצה לפגוע במדינת ישראל, לקחת חלקים ממנה, לעשות חרם על מדינת ישראל, או האיחוד האירופי שרוצה לפגוע בעם ישראל על ידי שנותן כסף לחלק מעם ישראל - יחטפו מהלומות קשות ביותר, אסונות טבע קשים ביותר, פיגועים באירופה וגם בארה"ב שימשיכו ויתגברו בכל יום יותר.

רוסיה ידה על הדופק, מפציצה את המוסלמים ואת דאע"ש בסוריה, כי לא רוצה שיגיעו לרוסיה.

תורכיה, ארדואן סתום, נסתם לו השכל, הוא הסתבך עם דאע"ש שנותנים לו הוראות. זה לא הכורדים ולא אף אחד - דאע"ש סוחטים את ארדואן שייתן להם סכומי עתק של כסף. ארדואן בוכה ולא יודע מה לעשות. תורכיה בדרך למלחמת אחים.

ארצות ערב גם בדרך למלחמת אחים, זה הולך ומתחזק. הקדוש-ברוך-הוא שלח להם לכה לכל מדינות ערב - הם רוצים לכבות ולא מצליחים.

הקדוש-ברוך-הוא מודיע ליהודים בישראל שהוא דוחף מלמעלה את הרוע מישראל לחו"ל.

מצרים, אם סיסי לא ינקה את מדבר סיני מדאע"ש וחמאס - הכל יתהפך על מצרים. זה נמצא בתוכניות של דאע"ש, חמאס והמוסלמים הקיצוניים, רוצים להפיל את משטר סיסי ולכבוש את מצרים, כדי להפוך אותה נגד כל העולם. אם סיסי ינקה את מדבר סיני מדאע"ש וחמאס, מצרים יכולה לשרוד ולהחזיק מעמד. אם לא, מצרים תהיה כמו סוריה בדיוק.

ברצועת עזה, חמאס ודאע"ש רוצים להוכיח אחד את השני ולקחת את השלטון ברצועת עזה. הם ינסו להפריע מול גבולות ישראל.

צבא-הגנה-לישראל צריך לשים לב בגבולות הרצועה.
לבנון לא מעורבת עם אף צד. חייליהם של נסראללה וחיזבאללה נהרגים ונרמסים כמו זבובים. מדינת ישראל וצבא-הגנה-לישראל, להיות ערניים בגבול הצפון, כי נסראללה כמו חיה פצועה, רוצה לשלוח כמה טילים כדי להוכיח שהוא קיים.

ירדן בשלום עם ישראל, כמו נחש מתחת לאדמה. מחכה להבטחות של ארה"ב, לא יודעת שלארה"ב לא אכפת מאף מדינה, אכפת לה רק לשלוט במזרח התיכון.

סוריה נמחקת ונהרסת מיום ליום. חרבם תבוא בליבם וקשתותם תשברנה. הכל שם בוך טובעני.

עיראק גם היא נמחקת ותמשיך להימחק.

במזרח ירושלים, צבא-הגנה-לישראל להיות ערני, מגיעים מחבלים מירדן. המנהיגים מרעילים את הצעירים הערבים מירושלים ועושים להם שטיפת מוח, גם בחברון, בנגב, בצפון ובעוד הרבה כפרים שמלאים נשק ותחמושת ומחכים לרגע שיפתיעו את מדינת ישראל. בורא עולם לא ייתן להם להצליח.

הקדוש-ברוך-הוא מבלבל את כל ארצות ערב, הם יהיו כפופים לעם ישראל.

כל ההורים היהודים: לשמור על ילדיכם ולהסביר להם מה זה עם ישראל - עם קטן, קדוש ומיוחד. אסורה התבוללות, אסורים סמים, אסור אלכוהול ואסורים הימורים, את הדברים האלה הקדוש-ברוך-הוא שונא, כי זה הורס את אופיו של האדם ואת עתידו ובסוף הוא נזרק באיזה מקום, לא יכול להגיב והופך לאדם ללא תועלת, חבל. יהודים בחו"ל שנושאים לגויים - לעלות לארץ ולגיייר אותם.

הגויים יודעים שמישיח פועל, עובד ושומר על היהודים בארץ ישראל. יהודים בישראל - עם קשה עורף, רוצים לראות בעיניים. בורא עולם רוצה שיזעקו אליו ויבקשו שימליך את מלך המשיח. רק בורא עולם יכול להמליך את מלך המשיח, אף אדם לא יכול להמליך אותו.

בורא עולם יביא את עם ישראל למצב שיגידו פה אחד 'נעשה ונשמע'. כל היהודים כולם, להתכונן לבואו של משיח! להיות בעזרת ה' מוכנים, נקיים, טהורים במידות, שבעזרת ה' נהיה ראויים לקבל פני משיח!

ריבונו של עולם, מנהיג העולם, ברא את העולם, ברא אותו לכבודו ובסופו של דבר הוא יהיה לכבודו. ירצו או לא ירצו, ילכו כולם לפי רצון הקדוש-ברוך-הוא, מי שיעשה רצונו של בורא עולם - בורא עולם יעשה את רצונו ויצליח בכל דרכיו.

כל העולם עומד להשתגע. מדינת ישראל, ככל שהעולם מציקים לה, מנסים להרוס אותה ולרמוס אותה - היא עולה, פורחת ומתפתחת, מוגנת ושמורה מפגיעת איתני הטבע, מרוחות, סערות, גשמים, רעידות אדמה ואש, מבני אדם וארצות. כל העולם יודעים שיד ה' בדבר! יודעים שהקדוש-ברוך-הוא מגן ושומר על מדינת ישראל ועוטף את כל גבולות ישראל בידי! כל מדינות העולם נמצאות בגוג ומגוג ותוהו ובוהו, כולם מבולבלים ממה שהם עוברים יום-יום ומסובכים עם עצמם.

היהודים בחו"ל לא רואים מספיק טוב, בורא עולם אומר: 'אני עושה ניסים ונפלאות בארץ הקודש והם רדומים ורדומים ורדומים... מודיע הקדוש-ברוך-הוא: כל יהודי ויהודיה, שנמצאים וגרים בחו"ל, מסתובבים שם, מטיילים שם ומשתעממים שם - לא יוכלו להתחפש לגויים! גם אם ישימו עגילים, יעשו קרחות או יתאפרו כמו הגויים, מבטיח בורא עולם - יכירו אותם מא' עד ת'! בורא עולם יכתוב להם על המצח: 'יהודי'! כל ההתחנפות, ההצגות מול הגויים, ההתחפשות למוסלמים ונוצרים - אומר בורא עולם: 'אתם לא מבינים את הרמזים שלי? עד כדי כך אתם לא מבינים ולא רואים בעיניים, מה אני עושה בעולם ואיזה ניסים ונפלאות אני עושה לטובת מדינת ישראל? אין עוד המשך, הקבל נגמר. לעלות דחוף דחוף למדינת ישראל. יהודים אתם על הסף! הולכים לפגוע בכם באכזריות קשה ביותר, תברחו משם! האדמה בחו"ל תוקיע אתכם! בורא עולם סיים את ההגנה והשמירה על היהודים בחו"ל. הגויים ימצאו אתכם וילשינו על כולכם, אפילו אם תתחפשו לליצינים ותתחבאו במקלטים. לעלות לארץ ישראל, החיים שווים מיליארדים של יורו.

במדינת ישראל יש הגנה ושמירה, והטוב ביותר בעולם נמצא בארץ ישראל. לא רק זה, יש משיח שעובד, פועל ומגן על אדמת הקודש ארץ ישראל, והקדוש-ברוך-הוא - מלמעלה.

הערבים במדינות ערב בעולם כולו, יודעים שיש משיח שעובד ופועל במדינת ישראל. כולם יודעים, והיהודים - עם קשה עורף, רוצים לראות בעיניים. בורא עולם אומר להם: אתם נשבעתם 'נעשה ונשמע', 'נעשה ונשמע' זה להאמין בכל רגע ורגע שצריך להמליך את מלך המשיח במדינת ישראל. ואתם היהודים חייבים להשתדל לקיים את עשרת הדיברות. מה שיזרז את המלכת מלך המשיח בפרהסייה זה נתינה, חסד ושמחה - אותיות נח"ש שהטיל זוהמה בחווה ואדם הראשון והרס את העולם. נתינה, חסד ושמחה, זה הנשק הקטלני לביטול הנחש מעל עם ישראל, ומשיח ייצא לאור לעבוד בפרהסייה.

בישראל הכל טוב, אין שום דבר רע, הפרנסה טובה, הכלכלה טובה, יש אהבה ושלוה, הכל בשפע. יהודים רבים חוזרים בתשובה ובורא עולם מוחק את הזימה מארץ ישראל. כל אנשי הזימה, גנבים, נואפים, סוטים, משחזים ומשוחזים - מתגלים כולם, מהדתי הגדול ביותר עד הלא דתי הקטן ביותר - כל הבכירים מתגלים. כדאי להם לעשות תשובה ולא יתגלו בפרהסייה. אם יגידו 'לי זה לא יקרה', יגיעו אליהם בימים הקרובים.

איראן צוחקת על ארה"ב ועל כל העולם, בעניין הספינה האמריקאית ששיחררה. היא חטתה את ארה"ב וקיבלה תמורה גם בגלוי ותקבל עוד תמורה גם בסתר. ארה"ב לא רצתה להתבייש בפני העולם, לכן עבדה בשוק עם איראן. איראן קיבלה שכר גבוה כדי לשחרר את הספינה והימאים. איראן ממשיכה עם מפעלי האטום ולא יכולה לגעת בישראל. הם יודעים שצה"ל הוא הצבא החזק ביותר בעולם ויודעים שהקדוש-ברוך-הוא שומר ומגן על אדמת ישראל. איראן והעולם יודעים שמדינת ישראל מוגנת, שבורא עולם מגן ושומר עליה בזרועותיו ועגן אש מקיף את גבולות ישראל.



התייצבו וראו את ישועת ה'

אחרי אלפי שנים, הגיע זמן הגאולה האחרונה, הגאולה של היום. משיח אחרון עובר אותו תהליך כמו משיח ראשון.

ההבדל הוא, שמשה רבינו יצא אז בשליחות לגאול את עם ישראל, ומשיח אחרון בא בגוף אדם **בכל דור** לגאול את עם ישראל. אם הדור לא מוכן, המשיח עוזב והגשמה עוברת למשיח הבא, עד הדור האחרון הוא הדור הזה. משיח אחרון עבר את כל הניסיונות מאז משה ועד עכשיו, במשך אלפי שנים תיקן את כל התיקונים מאדם הראשון, והיום **אנחנו קרובים מאוד מאוד להמלכתו, המלכת מלך המשיח בן דוד האחרון!**

כל מדינות ערב וכל העמים נהרסים ומסתבכים, כל העולם כולו, חוץ מישראל, בתוהו ובוהו וגו ומגו, ובתוך עם ישראל כולם במתח ולחץ בגלל המצב בעולם, מבוהלים כמו לפני קריעת ים-סוף: מה יקרה? מה יילד יום? לא יודעים על מי לסמוך ולמי להאמין. רוב המדינות בעולם נגדנו, אבל הכל דיבורים, ערבים פוגעים ביהודים, אנטישמיות קשה ביותר שעומדת להתגבר, דאע"ש בכל העולם והיהודים בחו"ל בסכנה גדולה. **במדינת ישראל - היהודים מוגנים ושומרים, לא יקרה כלום! המדינה פורחת ומתפתחת, הכל טוב בישראל ומשיח להיות טוב כל הזמן. בורא עולם עושה את עבודתה של מדינת ישראל ארץ הקודש - 'אתם תחרישון'.**

מה מבקש מאיתנו בורא עולם? שנאמין בו שהוא עושה ונלחם בשביל עם ישראל. כל ילד יודע שהקדוש-ברוך-הוא נלחם בשביל מדינת ישראל באירופה, באפריקה, באסיה ובארצות הברית. כל מי שמזיק לעם ישראל - הקדוש-ברוך-הוא מטפל ופוגע בו. **מה נשאר לעם ישראל? לקיים את עשרת הדיברות ולעסוק בנתינה, חסד ושמחה. עם ישראל זכה לאורו של משיח בדור הזה! משיח בזמן הקרוב ביותר עומד לפעול בפרהסיה, והסימנים שעושה בורא עולם לעם ישראל הולכים להיות גלויים יותר ויותר וביחד עם זה מתגלה עבודתו של משיח!**

בני ישראל אל ה' (שם יד, י). המצרים רדפו אחרי בני ישראל עם צבא שלם של פרשים ומרכבות מלחמה. בני ישראל, שפניהם לא היו למלחמה, היו מבוהלים ומפוחדים מהמצרים והתחילו צועקים "הַמְבִּילִי אֵין קְבָרִים בַּמִּצְרַיִם לְקַחְתֵּנוּ לְמוֹת בַּמִּדְבָּר, מֵה זֹאת עֲשִׂית לָנוּ לְהוֹצִיאֵנוּ מִמִּצְרַיִם" (שם יד, יא), אנחנו מעדיפים להישאר עבדים במצרים ולא למות במדבר. "ויאמר משה אל העם אל תִּירָאוּ הַתִּיַּיְצְבוּ וּרְאוּ אֶת יְשׁוּעַת ה' אֲשֶׁר יַעֲשֶׂה לָכֶם הַיּוֹם, כִּי אֲשֶׁר יָרִיתֶם אֶת מִצְרַיִם הַיּוֹם לֹא תוֹסִיפוּ לְרִאֲוֹתָם עוֹד עַד עוֹלָם, ה' יִלְחֶם לָכֶם וְאַתֶּם תִּחְרִישוּן" (שם יד, יג-יד). עומדים בני ישראל מול ים-סוף, הים גועש, גלים בגובה 3-4 מטרים, מאחוריהם מתקרבים המצרים, יורים חיצים ואין לאן לברוח. משה רבינו צעק לקדוש-ברוך-הוא, אמר לו ריבונו של עולם "מה תצעק אליי דבר אל בני ישראל ויִסְעוּ, וְאַתָּה הָרַם אֶת מִטְּךָ וְנָטָה אֶת יָדְךָ עַל הַיָּם וּבִקְעָהוּ" (שם יד, טו-טז).

משתי סיבות הכביד בורא עולם את לב פרעה. האחת, רצה בורא עולם שמתוך הלחץ יזעקו אליו בני ישראל ויעשו תשובה אמיתית מהלב. והשנייה, שהיו בני ישראל צריכים להבין ולהאמין שאחרי עשר המכות, אחרי ניסי-הניסים ופלאי-הפלאים שעשה להם

ריבונו של עולם, לא יעזוב אותם עכשיו בעת הצרה. בורא עולם הוא כל יכול וכשם שעשה להם ניסים והציל אותם ממצרים, יכול היה גם להציל אותם מִהַמְצָרִים.

ואכן, נפתח הים ל-12 שבילים, כפי שסידר משה רבינו את השבטים בצאתם ממצרים, ובני ישראל עברו בים ביבשה. כשעלו בני ישראל ליבשה מהעבר השני והסתובבו לאחור, ראו את המצרים נכנסים לשבילים וכשהגיעו למרכז הים, הכה משה שוב והים שב לְאִיתָנוּ והטביע את רכב פרעה, פרשיו ומרכבותיו. "וייראו העם את ה' ויאמינו בה' ובמשה עבדו" (שם יד, לא).

נס קריעת ים-סוף, סגר את שרשרת ניסי עשר המכות שזכו עם ישראל לראות בעיניהם בשידור חי'. זאת הייתה גאולה ראשונה.

ויהי בעצם היום הזה יצאו כל צבאות ה' מארץ מצרים

"ויהי בשלח פרעה את העם..." (שמות יג, יז). אחרי 210 שנות שעבוד במצרים, 210 שנים בהן הורגלו בני ישראל להיות נשולים, לקבל פקודות, הוראות והנחיות מהמצרים, איבד עם ישראל את הביטחון להחליט על קבלת מציאות חדשה, כיוון חדש של עצמאות וגאולה, של יציאה מעול השעבוד ויציאה ממצרים. לא מאות או אלפים ספורים יצאו ממצרים, מיליוני בני אדם יצאו, אנשים ונשים, ילדים וזקנים, מעוברות ויונקים, צאן, בקר ורכוש גדול. רוחם נשברת בקרבם, עצובים, שפופים ומדוכדכים, לא רואים מה צופן העתיד ולאן הולכים. אף-על-פי שהובטח להם להגיע לארץ ישראל, הם לא ידעו מה זה אומר בדיוק, אף פעם לא היו שם. אחרי עשר המכות

שהיכה הקדוש-ברוך-הוא את המצרים והשאיר אותם הרוסים, חלשים ורצוצים, היה הרבה יותר קל ופשוט לבני ישראל להישאר במצרים ולשלוט בה. אבל, הוציא אותם הקדוש-ברוך-הוא ממצרים לארץ הקודש והוריד עליהם אור מיוחד, הוריד עליהם שכינה ומלאכים שעודדו אותם ברוחם ובמחשבותיהם, חיזקו אותם ונתנו

בהם ביטחון ואומץ לצאת ממצרים לארץ ישראל, 'וה' הולך לפניו יומם בעמוד ענן לְנַחֲתָם הַדֶּרֶךְ וְלַיְלָה בְּעַמּוּד אֵשׁ לְהַאִיר לָהֶם לַלַּיְתָּה יוֹמָם וְלַיְלָה" (שם יג, כא).

מכת בכורות זְעַזְעָה אֶת פְּרַעְיָה וְאֶת כָּל מִצְרַיִם, לא היה בית אשר לא היה בו מת. נתן הקדוש-ברוך-הוא זמן לבני ישראל להתארגן ליציאה ולתכנן את הדרך, ובזמן שכולם היו עסוקים בקבורת מתיהם ודעתם הייתה מוסחת, יצאו כל צבאות ה' מארץ מצרים. רק אחרי כמה ימים, כשהתחילו המצרים להתאושש ולהבין מה קרה - "וּחִזַּקְתִּי אֶת לֵב פְּרַעְיָה וְרַדְף אַחֲרֵיהֶם וְאֶכְבְּדָה בַּפְּרַעְיָה וּבְכָל חֵילוֹ וַיִּדְעוּ מִצְרַיִם כִּי אֵין הוּא יַעֲשֶׂה כֵן" (שם יד, ד). "ופרעה הקריב וישאו בני ישראל את עיניהם והנה מצרים נוסע אחריהם ויראו מאוד ויצעקו

חדש! אפליקציית "הרב ניר בן ארצי שליט"א"

של עמותת 'תאיר ניר', בה תוכלו לצפות בשיעורי הרב שליט"א בשידור חי המתאם לניידים, להעביר שאלות וברכות לרב, להתעדכן בכנסים ועוד...

Available on the App Store | GET IT ON Google play

יציאת שבת	כניסת שבת
ירושלים 17:43	ירושלים 16:28
ת"א 17:45	ת"א 16:42
חיפה 17:43	חיפה 16:32
ב"ש 17:46	ב"ש 16:46

מושב תלמים 26, ד.ג. לניש דרום 79315 - טל. 052-599-599-1 פקס. 08-6610015 דא"ל: tairneri@gmail.com

הציבור הרחב מוזמן לכנסי התחזקות באמונה מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

ביום שני ט"ו בשבט (25/1/16)
בשעה **19:30** בדיוק.
בבית"כ "תפארת בנימ", רח' רבינוביץ' 15

ביום שלישי ט"ז בשבט (26/1/16)
בשעה **19:30** בדיוק.
בבית"כ "בית-אל", רח' העלייה (צמוד לבנק איגוד)

הכניסה חופשית!

נאו"ת דש"א נופש, אירוח ותרבות, ארגון שבתות עיון ושבת חתן

י"ד-ט"ז ניסן ה'תשע"ו (22-24/4/16)
חדרים אחרונים + אגף ג' (שיבוץ חדרים לפי סדר ההרשמה)
סדר מרכזי, משפחות וסדרים פרטיים, שני מניינים, שיעורים והרצאות

פסח - שני לילות ראשונים
בבית הארחה המפואר "בית נון" ירושלים

מחיר מיוחד לנרשמים עד תאריך 31.1.16

לפרטים והרשמה: שמעון נייד: 052-3611441 | פקס: 08-9268663

מיניפנטהארזגינה*



איכות המחיר והמשק!

חידוש בלעדי ב'חריש על הפארק':

מיניפנטהארזגינה!

כל היתרונות בקומפלקס אחד:

גם דירה גם מרפסת ענקית וגם גינה!

לפרטים ומכירות:

1-700-500-555

www.bemuna.co.il

הנדסה
יזמות ובנייה בע"מ

שיוק
באמונה
בונים לכם קהילה

חריש
על הפארק
לגור בתוך גינה

הגעתם לפגישה?
קיבלתם מתנה!
ספר מסדדת הקומיקס
"הגיע הזמן" במתנה
מבית 'ראש יהודי'!





בקלות, יש שני פתרונות הלכתיים לכך: א. ייגש לחשמלאי יהודי שיפרק לו את המכשיר לחלקים עד שלא יהיה ראוי לשימוש, ויחזור וירכיב אותו, ויוצא שיהודי הכין את המכשיר ואין צורך להטבילו. ב. שיקנה ע"י אדם אחר את הכלי במתנה לגוי על מנת שישאיל לו את הכלי, ובאופן זה לא התחייב הכלי בטבילה, שכן הוא של הגוי. פתרון זה הביא את בעל הבא"ח לעניין כלים גדולים שאין אפשרות להטבילם. בזמננו היו שומרים את היין בתוך חביות גדולות וכבדות מאוד העשויות מזכוכית, ולא היתה אפשרות להטבילם מחמת גודלם, על כן אמר בעל הבא"ח, שיתנו את הכלים במתנה לגוי ואח"כ יחזרו וישאילו ממנו. כל זה בדיעבד, אך לכתחילה חייבים להטביל כלי ככל שניתן להטבילו (בא"ח ש"ש מטות יא).

טבילת כלים שונים: סכינים - לחיתוך בשר וכדו', שאינם באים במגע ישיר עם האוכל - חייבים בטבילה מדרבנן. **מערכת סכ"ם ממתכת** - יש להטבילם בברכה. **כל הכלים ממתכת או זכוכית** - צריכים טבילה. **שיפודים עשויים ממתכת** - צריכים טבילה כי הבשר נוגע בשיפוד. **כוס זכוכית** - שיש לה ידית או רגל מעץ, יש מי שאומר שאינה צריכה טבילה, ויש מי שאומר שעיקר השימוש בכוס הוא בזכוכית, על כן יש להטבילה. **טרמוס** - העשוי זכוכית, ומלמעלה עטוף בפלסטיק או בפת, יש אומרים שמתביל עם העוטף שלו, ויש אומרים שחייב לפרקו, וטוב להחמיר. **כלי עשוי כולו פלסטיק, וכלי עשוי עץ** - אין צורך להטבילו. **כלי הגשה ממתכת** - צריך טבילה. **מגש** - שמגישים עליו פירות - יש להטבילו בלי ברכה. ואם האוכל נוגע ישירות במגש - צריך להטבילו בברכה. **כלים שעשויים לשימוש חד-פעמי** - קופסת פח מחו"ל, (עם אוכל שאין בו דין שאין בו ביטול גויים) או **צנצנת זכוכית** שהשימוש בה מיוחד לחד-פעמי, אע"פ שרוצה להשתמש בה כמה פעמים - מותר.

ויש לדעת, שכלי שאינו טבול אינו אוסר את המאכלים שנתבשלו בו ללא טבילה, למרות שלכתחילה בוודאי שאין לעשות כן, אבל בדיעבד מה שעשה עשוי ולא נאסר המאכל. ולכן אם יש לו קומקום שאיננו טבול והוא השתמש בו כבר כמה שנים, אין איסור במים ששתה ממנו, אבל כעת כשהוא שומע הלכות אלו - עליו להטבילו כדין.

הלכות טבילת כלים

טעם טבילת כלי עכו"ם - משום שעולה מדרגה

על הפסוק (בראשית כג, ז), "ויקם שדה עפרון", אומר רש"י: "תקומה, היתה לו שיצא מיד הדיוט ליד מלך". היינו, אפילו דבר דומם כמו אבנים, עפר, מערה, בזמן שעובר מיד גוי ליד יהודי יש לו תקומה, יש לו מעלה. ולכן כאשר ישראל קונה כלי חדש מגוי, הכלי מקבל "תקומה" ועולה בדרגה, וחייבים לקדשו ע"י טבילה. וזה אחד הטעמים שמובא בירושלמי לטבילת כלים אפילו חדשים ממש שלא ביטלו בהם: "לפי שיצאו מטומאת הנוכרי ונכנסו לקדושת ישראל".

הפוסקים נחלקו אם חוב טבילת כלים מדאורייתא או דרבנן, והנפקא מינה היא: א. אם יכול לתת לקטן להטביל כלים. שאם טבילת כלים מדאורייתא - אינו נאמן, ואם היא מדרבנן, הוא נאמן (אך כמובן שאם הקטן מטביל את הכלי, וגדול עומד על גביו ורואה שהטביל, זה בסדר) ב. אם גוי יכול להטביל כלים. שאם טבילת הכלים מדאורייתא ואומר להטבילם, אינו נאמן. ואם היא מדרבנן - נאמן. ואם רואה שהגוי הטביל - מועיל.

ולמעשה, לדעת הפרי חדש (שו"ע י"ד סי' ק"ט) טבילת כלים היא מדאורייתא, ואחת ההוכחות שלו היא: כתוב בשו"ע (שם סעי' י'): "ישראל שנתן כסף לאומן עכו"ם לעשות לו ממנו כלי, אינו צריך טבילה" - כי הכל שייך לישראל. ועוד, כתוב בשו"ע (שם סעי' י"ד-ט"ו): "אין מאמינין קטן על טבילת כלים", "אם הטביל כלים על ידי עכו"ם, עלתה להם טבילה" - משמע מכאן שלדעת מרן טבילת כלים מדאורייתא, כי אם היה חיובה מדרבנן, הקטן היה נאמן בדבר הזה. אמנם לעניין הברכה על הטבילה אין נפקא מינה, ובין אם הכלי חייב בטבילה מדאורייתא, ובין אם הכלי חייב בטבילה מדרבנן - חייב לברך כשמתבילו.

טבילת כלים שונים: **מכונת טחינה ידנית** - כוללת בתוכה כמה חלקים. ויש לשאול, האם יפרק את המכונה ויטביל כל חלק וחלק בנפרד, או שיטביל את כל המכונה כשכל החלקים מחוברים יחד, אך תיתכן חציצה? ולמעשה, יטביל פעמיים בשני אופנים לחומרא. **מכשירים חשמליים** - קומקום חשמלי וכן מכונת טחינה חשמלית - צריכים טבילה, וייתעץ עם מומחה כיצד ניתן לפרקם ולהטבילם. ואם לא ניתן לפרקם

הגליון מוקדש לע"נ גבריאל מכלוף בן רמו ז"ל ת.נ.צ.ב.ה.



משפטי'ם

תביעת ליקויי בניה נגד קבלן

תביעה נגד קבלן, תוגש בכל הקשור לרכישת דירה חדשה או שיפוץ. ראשית, אין מה למהר להגיש תביעה. עם זאת, במשך השנה הראשונה, חייבים לשלוח מידו מכתב רשום על כל ליקויי בניה שנמצא, לקבלן או למוכר הדירה ובו דרישה לתיקון מיידי של הליקוי לצורך תיעוד הדברים. עם זאת, במידה ואותר ליקויי בניה מהותי אשר פוגע בבני הבית, צרו קשר מיידי עם עו"ד על מנת שזה ידריך אתכם בהמשך ההליך, והפניה למהנדס מומחה לעריכת חוות דעת. טיפול מהיר במקרים כאלה, יכול להקטין את הנזק ולהחזיר את הנכס לתקינות ואת החיים למסלולם.

למשרדנו ניסיון עשיר במקרי ליקויי בניה. לפגישת ייעוץ ללא התחייבות, פנו למשרדנו.



דויד יוסף, משרד עורכי דין DAVID JOSEF, LAW OFFICE

דיני מקרקעין, משפט אזרחי,
דיני משפחה, ירושות וצוואות

כנפי נשרים 15, בית התאומים קומה 1, ירושלים | טל. 02-5479557 | נייד. 052-4311416 | Office@Josef-Law.co.il

בוא ללמוד להיות מוהל

מכון הלכה למעשה שמח להזמין גם אותך להשתתף במסלולי ההכשרה של המכון למקצועות התורה

מוהל, משכץ תכילין, סוכר סת"ם, שוחט, משגיח כשרות

פתיחה אי"ה החל מ-ג' אדר ב' בין 18:00-21:00

לימוד הלכתי ומעשי, 16 מפגשים 1650 ₪



לפרטים והרשמה:

נא לשלוח מסרון 054-5456988 ואנחנו נחזור

WINTER SALE



טל': 1-599-500-455

MAN LEIBOVICH **ליבוביץ**

• ירושלים - ירמיהו 58, כנפי נשרים 22, מלכי ישראל 20 • בני ברק - רח' רבי עקיבא 123 • אשדוד - רובע ז' מרכז מסחרי ישועת-חיים • מודיעין עילית - מרכז עילית, שד' יחזקאל 2 • בית שמש - נחל ניצנים 8



תְּבִיאָמוּ וְתִטְעֵמוּ

אותיות אל"ף, ה"א, ו"ו, יו"ד, הן אימות הקריאה בלשון העברית. הכנסתן לתוך המילים הופכת עיצורים לתנועות. כדי להבין את המילה 'קר' לדוגמה, היה צורך להוסיף לה אם קריאה של ה"א או אל"ף. ברם הוספות אם קריאה במקרא, באו לעיתים לתפארת הקריאה, כמו במילות השירה 'תְּבִיאָמוּ וְתִטְעֵמוּ', או 'אֲכַלְמוּ תְּבִלְעֵמוּ, עֲזֵי נְאֻדְרֵי'. כדי להבין את המילה, יש להסיר את אימות הקריאה, ההפוכות ל'תביאם תיטעם', 'יאכלם תבלעם', 'עז נאדר' וכדומות. דוגמא יפה להבנה כזאת באה בברכת יעקב ליהודה: "אֲסִרִי לְנֶפֶן עִירָה וְלִשְׁרָקָה בְּנֵי אֲתוֹנוּ".

את היד השניה שומר הקב"ה לדורנו. בני ישראל על שפת הים, שרו על בית המקדש שעומד להיבנות בדורנו. רק כשיהיה ה' למלך על כל הארץ, ייבנה המקדש בשתי ידיים בראש ההרים. מלכות ה' תתגלה על כל העולם, רק כשעם ישראל יישב לבטח בארצו, ויגלה את שם ה' לעיני כל העמים.

שירת הנצח על הים מחולקת לשניים. שירת ההווה ושירת העתיד. מפלת מצרים בניסים על טבעיים שהמשיכו את מכות מצרים, הם 'עֲזֵי וְזַמְרָת יְהוָה' של 'זמיר עריצים' שעמדו בנתיב הגאולה, וניסו לכוון את התנועה. 'מי כמכה באלים ה' מי כמכה נאדר בקודש', מכפיל את התהילה על הפלא האלוקי של ה'דָּבָר אשר זָדוּ עֲלֵיהֶם'. בקדרה שבישלו את הזוועה האנושית של 'כל הבן היילוד היאורה תשליכוהו', בה התבשלו ו'סוס ורוכבו רמה בים'. אך הכתוב הזה מחלק בין שירת ההווה לשירת העתיד. הפחד והבהלה, האימה והרעד של עמי הסביבה, החלה את שירת העתיד שניבאה כבר

על הים את הקרוב והרחוק. 'תביאמו ותיטעמו בהר נחלתך' אינה הבאה של העם אל הארץ בלבד, כי אם נטיעה והשתרשות בה. השירה יודעת להדגיש את ההבדל, 'תביאמו' אל הארץ, 'ותיטעמו' בהר.

היעד של 'בהוציאך את העם ממצרים תעבדון את האלוקים על ההר הזה', הוא העתקה של הר סיני אל הר המוריה. העם יודע לשיר על שפת הים, שהר סיני הוא רק תחנה מדברית בדרך לראש ההרים. 'מקדש של מטה מכוון כנגד כסא של מעלה' (רש"י). הכסא לא יתמלא ולא יתכונן עד לבניית המכון בירושלים. ארץ ישראל של מטה וירושלים של מטה, עתידות לגלות על ארץ ישראל העליונה ועל בית המקדש העליון לעיני כל העמים.

יתרה מזאת. 'מקדש ה' כוננו ידך', הוא השלמות האלוקית של הבריאה. 'שהעולם נברא ביד אחת שנאמר אֶף יְדֵי יְסֻדָּה אֶרֶץ, והמקדש בשתי ידיים' (רש"י). כאן שרים ישראל 'מקדש ה' כוננו ידך'. שתי הידיים לא יבנו את המקדש הראשון ואף לא את השני. מוכנות הן לבית המקדש השלישי: 'ואימתי ייבנה בשתי ידיים? בזמן שה' ימלוך לעולם ועד, לעתיד לבוא שכל המלוכה שלו' (רש"י).

היד הגדולה שנראתה על שפת הים, היא היד של הבריאה. את היד השניה שומר הקב"ה לדורנו. בני ישראל על שפת הים, שרו על בית המקדש שעומד להיבנות בדורנו. רק כשיהיה ה' למלך על כל הארץ, ייבנה המקדש בשתי

ידיים בראש ההרים. מלכות ה' תתגלה על כל העולם, רק כשעם ישראל יישב לבטח בארצו, ויגלה את שם ה' לעיני כל העמים.

זה לא קרה בבית ראשון ולא אירע בבית שני. לא היה גילוי שם שמיים בעוצמה גדולה לכל אומות העולם. חורבן שני הבתים היה חילול ה' נורא, שהביא לגלות של אלפי שנים. אומות העולם סברו שהקב"ה בחר לו אומה אחרת, במקום צבאות ה' שיצאו ממצרים. במשך אלפיים שנה הפכו את החשיבה הזאת לתיאולוגיה דתית, שהתנפצה עם הקמת מדינת ישראל. אקסודוס של יציאת מצרים לא הביאה את מלכות ה' לעולם. אך אקסודוס של יציאת אירופה, מקדמת ומקרבת את הגאולה העולמית, למכון שייבנה בשתי ידיים.

"עֲזֵי וְזַמְרָת יְהוָה לִי לִישׁוּעָה" על שפת הים, נעדרת שם שמיים. ההתנגדות העולמית לגילוי שם שמיים בעולם, יצרה גאולה ללא שם ה'. אך ישעיהו הנביא (יב) ניבא על הגאולה המתקרבת ואמר: "כי עֲזֵי וְזַמְרָת יְהוָה לִי לִישׁוּעָה". הוא נטל את השיר הישראלי מים-סוף, והוסיף לו שם שמיים.

זוהי הנטיעה האלוקית בארץ ישראל, וזוהי הנטיעה הישראלית באדמת הארץ. ראש השנה לאילנות, מלמד על הגאולה המתקרבת של גילוי כבוד ה' לעיני העמים. כך ניבא יחזקאל (לו): "ואתם הָרִי יִשְׂרָאֵל עֲנַפְכֶם תִּתְּנוּ וּפְרִיְכֶם תִּשְׂאוּ לְעַמֵּי יִשְׂרָאֵל כִּי קָרְבוּ לְבֹא". הידיים מוכנות בהר ה', הנטיעות כבר ניטעו, קומו ונעלה ציון אל ה' אלוקינו, לשיר את השירה הנצחית: "ה' ימלוך לעולם ועד".

בס"ד

קדוש

ביטוחים

מאיר & מיכאל

חיים | פנסיוני | בריאות | סיעודי | אלמנטרי | חקלאי | גמל | השתלמות | נוסעים לחו"ל

משרד: 08-6813666 | מיכאל: 053-6211666 | גפן 12/4 קרית גת

אימייל מאיר: meir@kadosh-ins.co.il | אימייל מיכאל: michael@kadosh-ins.co.il

לחכירה ספר תורה

לקראת סיום כתיבה | כולל הגהות אדם ומחשב

80,000 ₪

מספר ייחודי

עקב

מספר סדרה

054-7475818

ספר תורה קונים רק אצל מי שורבנים קונים

אומגה 3

מצמח המרווה

בהכשר הבד"ץ

מסייע בבעיות קשב וריכוז, סכרת, כולסטרול, לחץ דם, פסוריאזיס ועוד...

תוצאות אדהיאות

בסרק זמן קצר!

להזמנות: 054-7642406

בס"ד

פינט

מרכז לימוד חשיבה נכונה אמת, אהבה ולחייבה

הדרכה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי במגוון תחומים:

ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחברו, שינוי הרגלים בעייתיים. רכישת כלים להתמודדות עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית. תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום. עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.

בנהיית הגר ליינס

פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.

לתיאום פגישה ופרטים נוספים: 052-3575280

מיקום: אשקלון

ויטראז' מרכז אירועים האמנות שבאירוע



מרכז אירועים בעיצוב חדשני

המתאים לכל אירוע ממאה ועד אלף איש

חופה מעוצבת תחת כיפת השמים • שתי רחבות ריקודים גדולות במיוחד
מרפסות גן טרופיות לקבלת פנים ולחופה • מסכי ענק
תאורה ממוחשבת • חניה חינם

1-800-22-07-22

חפשו אותנו ב-f

רח' האירוסים 32,

נס ציונה

גלאט למהדרין
בהשגחת הרבנות
נס ציונה



מרכז אירועים

הסוף לכאבים!

מדרסים בהתאמה אישית
למגוון בעיות כף הרגל



המדרסים
הטובים
בעולם



* טכנולוגיית R.M.T.L נלמדת היום ומזלצת
ע"י טובי הרופאים לכף הרגל באוניברסיטת ת"א

לקבלת השירות, התקשרו:

052-8647020

טבע ספורט

אורתופדיה Orthopedics



שירות בלעדי ומיוחד
בטבע ספורט:

מדרסים עד הבית

טבע ספורט אורתופדיה באים בשירות
ייחודי עד בית הלקוח, בכל רחבי הארץ,
מאבחנו את הבעיה, לוקחים מידות,
וכשהמדרסים מוכנים, מביאים אותם
אליכם עד הבית!

מאושר בקופות החולים



הנחה לחברי לאומית

